
Côté A Câble FO Côté B

connecteur câble / fibres connecteur

type de connecteurs type de câble type de connecteurs

E2000 câble universel standard E2000

FC autre câble sur demande! FC

LC classement au feu LC

LX.5 B2CA                         CCA                         DCA                     ECA LX.5

SC type des fibres SC

ST SM 9/125µm OS2 ST

MPO MM 50/125µm OM3 MPO

MM	 50/125µm OM4 pas de confection!

polissage des connecteurs MM	 50/125µm OM4 polissage des connecteurs

0° APC MM 62.5/125µm OM1 0° APC

8° APC nombre de fibres	 8° APC

faisceau A 4 6 faisceau B

longueur de faisceau LA 8 12 longueur de faisceau LB

standard 1.04 m 24 48 standard 1.04 m

autre longueur		 __________ m 96 ___ autre longueur	 	__________ m

pinout MPO

A B

connecteurs échelonnés longueur totale «L» connecteurs échelonnés

standard 40 mm standard 40 mm

autre longueur  	  __________ mm _________________ m autre longueur 	  __________ mm

protection câble et connecteur nombre de câbles pieuvres protection câble et connecteurz

standard standard

autre type de protection	 __________ ________________________ pièces. autre type de protection	 __________

Société: __________________________________________
No de client:	 ______________________________________	

______________________________________

Adresse: __________________________________________ Date: 	  ______________________________________

__________________________________________

NPA/lieu: __________________________________________ Nom/client:	 ______________________________________ 

Référence: __________________________________________ E-mail: ______________________________________

Tél.: __________________________________________ Fax:  ______________________________________

Bon pour exécution: (la production du câble est lancée après réception du «bon pour exécution» signé)

Date: __________________________________________  ______________________________________

Name: __________________________________________  ______________________________________

S.v.p. faxer au: +41 32 681 54 59 ou par e-mail à: info@bks.ch

Câble FO

L (longueur totale m)

falsceau A falsceau B

LA LB

Aide à la commande pour câbles pieuvres

MR | 02.22

Timbre de la société

Signature

� Sous reserve de fautes d’impression, d’erreurs et de modifications techniques


